[bookmark: _GoBack]Протокол № 35
заседания Общественного совета Костанайской области

г. Костанай						                                           11 ноября 2022 года
в режиме ZOOM                                                                                               16.00 часов

          Председатель: Бектурганов С.Ч., председатель Общественного совета Костанайской области.
          Секретарь заседания: Назарова С.А., секретарь Общественного совета  Костанайской области.
Присутствовали: члены Общественного совета Костанайской области.
(список прилагается).
Повестка дня:

1. О рассмотрении проекта решения Костанайского областного маслихата «О внесении изменений в решение маслихата от 9 октября 2020 года № 543 «Об определении Правил и размера оказания социальной поддержки медицинских и фармацевтических работников, направленных для работы в сельской местности и поселках, городах районного и областного значения Костанайской области, за счет средств областного бюджета».

1. СЛУШАЛИ:
Бектурганов С.Ч.: сообщил, что в Общественный совет Костанайской области от  ГУ «Управление здравоохранения акимата Костанайской области» для рассмотрения поступил  проект решения акимата Костанайской области «О внесении изменений в решение маслихата от 9 октября 2020 года № 543 «Об определении Правил и размера оказания социальной поддержки медицинских и фармацевтических работников, направленных для работы в сельской местности и поселках, городах районного и областного значения Костанайской области, за счет средств областного бюджета».
(обсуждение)

РЕШИЛИ:
проект решения Костанайского областного маслихата «О внесении изменений в решение маслихата от 9 октября 2020 года № 543 «Об определении  Правил и размера оказания социальной поддержки  медицинских и фармацевтических работников, направленных для работы в сельской местности и поселках, городах районного и областного значения Костанайской области, за счет средств областного бюджета» оставить без рассмотрения.

      Председатель
      Общественного совета
      Костанайской области					 	С. Бектурганов

     Секретарь Общественного совета
     Костанайской области						С. Назарова